P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 13.005

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, O Sr. Antônio Jacob Neto, portador do
RG. n°. 6.914.698, do cargo de Secretário Adjunto, Nível “ 1”, em
Comissão, lotado na Subsecretária de Pavimentação, da Secretária de
Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento,
desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de Agosto de 2005.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 01 de Agosto de 2005,

' V 7 u
Paulo César Neme
Prefeito Municipal

Dra. Veromca^eDIiW tra Pereira
Secretária Adjunta de Legislação

Publicado nesta Data no Paço Municipal